DIMENSIONEN

Bohlenstarke

InnenmaB

SockelmaB

GesamtmaB

Grundflache

Rauminhalt

28 mm

289 x235cm
590x241 cm
645x314 cm
14,2 m?

30,7 m?

Seitenwandhdhe vorne/hinten 219/213 cm

Dachiiberstand

vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachfléche

Dachbretter

TUR / FENSTER

Leimholz-Doppeltiir weiB

(Echtglas)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung
Paket 1
Paket 2

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzg1.)

52/30,5/21 cm

20,1 m?

18,5 mm

136x183 cm

18,5 mm

360x120x64 cm
450x118x45 cm

1.163 kg

6 Rollen Dichtungsbahnen

Dachrinne

Kunststoff 404Ax anthrazit
Alu bis 800 cm mit 1 Fallrohr

Fenster

WeiB, zum 6ffnen 75,5x45,5cm
WeiB, feststehend 40x125 cm

V@

Finnhaus

Art. 860 810 (anthrazit) / 860 820 (hellgrau)

Relax Lounge B

in den Farben hellgrau oder anthrazit farblich
endbehandelt, 3-fache Farbbehandlung (auBen)!

28 mm / 590x241 cm/ 14,2 m?

JAHRE ‘
GARANTIE

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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